
 
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

         

Рішення 
 

Про створення  

тимчасової контрольної комісії Київської обласної ради 

 зі здійснення контролю за розміщенням зовнішньої реклами 

 поза межами населених пунктів Київської області 

 
Відповідно до ст. 43, 48 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 33 Регламенту Київської обласної ради VII скликання, враховуючи 

висновки і рекомендації постійної комісії Київської обласної ради з питань 

регламенту, депутатської діяльності, законності, правопорядку, взаємодії з 

правоохоронними органами та запобіганню корупції,  Київська обласна рада 

вирішила: 

 

1. Створити тимчасову контрольну комісію Київської обласної ради щодо 

здійснення контролю за розміщенням зовнішньої реклами поза межами 

населених пунктів Київської області, затвердивши її у складі: 

 

Дорошенко Олексій Олександрович – голова контрольної комісії; 

Добрянський Ярослав Вікторович; 

Представник депутатської фракції “Солідарність” ; 

Представник депутатської фракції “Радикальної партії Олега Ляшка”; 

Представник депутатської фракції “Опозиційний блок”; 

Представник депутатської фракції “Свобода”; 

Представник депутатської фракції  ВО “Батьківщина”; 

 

2. Основним завданням тимчасової контрольної комісії визначити 

здійснення контролю за розміщенням зовнішньої реклами поза межами 

населених пунктів Київської області. 

 

3. Тимчасовій контрольній комісії Київської обласної ради подавати звіти 

про результати роботи та відповідні пропозиції на розгляд Київської обласної 

ради. 

 

4. Тимчасовій контрольній комісії за результатами проведеної роботи 

проінформувати Київську обласну раду. 

 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і голову Київської обласної ради Стариченка М.А. 

 

 

Голова ради                                                                     М.А. Стариченко  

 

м. Київ 

22 червня 2020 року 

№ 881-35-VII 

 

 

 


